СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28.04.2022                                                                                                            №17
Об утверждении кандидатур
старост сельских населенных

пунктов
Рассмотрев  информацию  о проведенных  сходах в 2022году  администрацией  Краснопламенского  сельского поселения ,   Совет  народных  депутатов  Краснопламенского сельского  поселения  РЕШИЛ :
1. Утвердить  старостой населенного пункта  п.Искра  Гычка  Александра

Васильевича.
2.Снять полномочия старосты деревень Вишняково, Ленинская Слобода,

Агафонка с Соколовой Елены Николаевны , по собственному желанию,

на основании личного заявления.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания .

Глава муниципального образования

Краснопламенского сельского поселение,

 председатель Совета народных депутатов                        В.И. Сидорюк